
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 20. decembrī  Nr. 580 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Administratīvi juridiskās pārvaldes 

Tiesvedības nodaļas debitoru parādu 

norakstīšanu 

(protokols Nr. 18, 9. punkts) 

 

Atbilstoši Grāmatvedības likuma 6. pantam, Ministru kabineta 2018. gada 

13. februāra noteikumu Nr. 87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187. punktam un saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 24. oktobra rīkojumu 

Nr. 1.1-14/300 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaites instrukciju un 

ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās grāmatvedības uzskaites instrukcijas 

“Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un avansu uzskaites instrukcija” 

124. punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaitē 

esošo prasību apmēru precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas valstspilsētas administrācijas bilances uzskaites debitoru 

parādus, kas norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 1450 euro (viens tūkstotis 

četri simti piecdesmit euro). 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

 



Pielikums Jūrmalas domes 

2022. gada 20. decembra lēmumam Nr. 580 

(protokols Nr. 18, 9. punkts) 

 

Nr.p.k Debitors 
Reģistrācijas 

Nr. vai p.k. 

Saistību rašanās 

pamats 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

EUR 

Parāda 

rašanās brīdis 

(datums, 

mēnesis, gads 

vai periods 

Darbības, kas veiktas 

parāda atgūšanai 
Piezīmes  

1  
VIP Force Lux 

SIA 
40103899719 

2018. gada 5. jūnija 

izpildrīkojums par 

piespiedu naudas 

uzlikšanu atkārtoti 

Nr. 1.1-37/2090. 

700.00 05.06.2018. 

2018. gada 12. jūnijā 

izpildrīkojums nodots 

piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu 

izpildītājam Raimondam 

Mežiņam. 

Uzņēmums 

likvidēts 

2022. gada 

1. septembrī. 

2 Alla Tomsone  
180455-

11505 

2020. gada 

21. septembra 

izpildrīkojums par 

piespiedu naudas 

uzlikšanu atkārtoti 

Nr. 1.1-39/20N-5389. 

250.00 21.09.2020. 

2021. gada 25. februārī 

izpildrīkojums nodots 

piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu 

izpildītājam Raimondam 

Mežiņam. 2021. gada 

22. decembrī zvērināts 

tiesu izpildītājs pieņēma 

lēmumu 

Nr.10524/078/2021-NOS 

apturēt izpildu lietvedību 

izpildu lietā, 

pamatojoties uz 

Civilprocesa likuma 

560. panta pirmās daļas 

1. punktu 564. pantu. 

Mirusi 

2021. gada 

19. decembrī. 



 

3 

3 Alla Tomsone 
180455-

11505 

2021. gada 

17. februāra 

izpildrīkojums par 

piespiedu naudas 

uzlikšanu atkārtoti 

Nr. 1.1-39/21N-1082.  

500.00 17.02.2021. 

2021. gada 21. decembrī 

izpildrīkojums nodots 

piespiedu izpildei 

zvērinātam tiesu 

izpildītājam Raimondam 

Mežiņam.  

Mirusi 

2021. gada 

19. decembrī. 

 Kopējais norakstāmais parāds euro 1450.00    

 


